
29. 3. 2021 přijaté [1/5206] - Obecní úřad Loučeň (ou@loucen.cz)

žádost o informace dle zák.č. 106/1999 Sb.
Odesilatel:
Příjemce: ou@loucen.cz, starosta@loucen.cz

03/25/21 10:17

Žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím - přestupek v lese na
Patříně

OdesIIateF

Příjemce: ,o.L|.@|oucel').cz,starosta@|oucen.cz

25.3.2021

Vážená paní starostko,

=D M"ŠS1'YSE Lí.)U{°jE:,,":

PODATELNA l
... ..Došlo l Zm'acovatel

cgq !Lc)2q !
_č.j. Kis't/Přiloha

Čas příjetí Téma Spis. znak
l F1á[(_

,,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o odpověd° na nás|edujÍcÍ
otázky:

Dne 19.9.2020 měla pani L. problém v lese na Patříně (obec Loučeň) s řidičem osobního automobilu,
který si zkracoval cestu z jIváku na Patřín lesem.

P. s malými dětmi jeli po lesní cestě na kolech a střetli se s automobilem v místě, kde se neměli jak
vyhnout (příkop, ostružiní), přičemž automobilista si dost neurvale vynucoval průjezd.

P. se nezalekla vyhrožováni, řidiče donutila vycouvat zpátky na lesní křižovatku, otočit se a odjet směr
vlkavská silnice. Přitom oznámila událost na PČR, kde jí policista sdělil, že věc předá k řešení starostce Loučeně s
doporučením instalovat na kraj lesa závoru.

Protože od té doby uplynub již půl roku a auta jezdi lesem dál, žádná závora nebo alespoň patřičné značení nebylo
instalováno, a ani na veřejném zasedání zastupitelstva jste se o této věci nezmínila, dělá to dojem, že se tím nikdo
nezabýval a žádnou nápravu nebo preventivní opatření nezjednal.

Proto žádám o informaci,

1. zda a jak jste tuto záležitost řešila a vyřešila,

2. zda a jak byl provinivší se řidič potrestán, a

3. zda lze očekávat a v jakém Časovém horizontu, že protizákonný dopravní ruch v lese na Patřině bude účinně
omezen nebo eliminován.

Žádám o potvrzení přijetí mé žádosti

Děkuji Vám.

S pozdravem

Údaje k žádosti

m:ail d MnnM c7/we!hm3i|/ 1/2


